pada tanggal 24 Mei 2018 jam 16.00 WIB memiliki 135 (seratus tiga puluh lima)

HMETD, dimana setiap pemegang 1 (satu) HMETD berhak untuk membeli

sebanyak 1 (satu) Saham

5. Nilai Nominal : Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

6. Harga Pelaksanaan : Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

7. Dilusi kepemilikan : maksimum 57,45 % (lima puluh tujuh koma empat puluh lima persen).

8. Pencatatan : Bursa Efek Indonesia

Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini merupakan saham biasa atas nama yang akan memberikan

kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang

telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam

RUPS/RUPSLB, hak atas pembagian saham bonus dan Hak Memesan Efek terlebih Dahulu (HMETD).

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD I ini dibeli oleh pemegang saham
atau pemegang HMETD, dan dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD I secara proforma adalah
sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%) Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp)
Persentase

(%)
Modal Dasar 39.000.000.000 3.900.000.000.000  39.000.000.000 3.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Bank Panin Tbk 4.368.407.890   436.840.789.000  42,85 10.265.758.541   1.026.575.854.100 42,85

Dubai Islamic Bank PJSC 3.900.000.000   390.000.000.000  38,25 9.165.000.000   916.500.000.000   38,25

Masyarakat (kepemilikan saham di
bawah 5%) 1.926.927.366   192.692.736.600   18,90 4.528.279.310   452.827.931.010   18,90

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh: 10.195.335.256   1.019.533.525.600  100,00 23.959.037.851   2.395.903.785.110 100,00

Jumlah Sisa Saham Dalam Portepel 28.804.664.744   2.880.466.474.400  15.040.962.149   1.504.096.214.890

Keterangan

Nilai Nominal per Saham Rp 100,-
Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Apabila hanya PT Bank Panin Tbk, selaku Pemegang Saham Utama Perseroan dan masyarakat yang  melaksanakan

seluruh haknya untuk mengambil saham-saham yang akan dikeluarkan yang menjadi haknya dalam PMHMETD I,

sedangkan Dubai Islamic Bank PJSC (DIB) hanya akan melaksanakan sebanyak 2.868.750.000 lembar saham atau

sebesar 54,49% (lima puluh empat koma empat puluh sembilan persen) dari yang menjadi haknya, dan pembeli siaga

melaksanakan tugasnya serta dengan asumsi masyarakat tidak melaksanakan haknya dan sesuai dengan Perjanjian

Pembelian Sisa Saham dalam rangka Penawaran Umum Untuk PMHMETD I PT Bank Panin Dubai Syariah Tbk.,

maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya

PMHMETD I secara proforma adalah sebagai berikut:

xiv

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%) Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp)
Persentase

(%)

Modal Dasar 39.000.000.000 3.900.000.000.000  39.000.000.000 3.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Bank Panin Tbk 4.368.407.890   436.840.789.000  42,85 15.263.360.485   1.526.336.048.510 63,71

Dubai Islamic Bank PJSC 3.900.000.000   390.000.000.000  38,25 6.768.750.000   676.875.000.000   28,25

Masyarakat (kepemilikan saham di
bawah 5%) 1.926.927.366   192.692.736.600  18,90 1.926.927.366   192.692.736.600   8,04

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh: 10.195.335.256   1.019.533.525.600  100,00 23.959.037.851   2.395.903.785.110 100,00

Jumlah Sisa Saham Dalam Portepel 28.804.664.744   2.880.466.474.400  15.040.962.149   1.504.096.214.890

Keterangan

Nilai Nominal per Saham Rp 100,-
Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Pemegang saham yang tidak melaksanakan haknya dalam PMHMETD I akan mengalami penurunan persentase

kepemilikan sahamnya (dilusi) dalam jumlah yang cukup material yaitu maksimum 57,45% (lima puluh tujuh koma

empat puluh lima persen) setelah PMHMETD I.

PT Bank Panin Tbk, selaku pemegang saham utama Perseroan telah menyatakan kesanggupannya akan
melaksanakan seluruh haknya untuk saham-saham yang akan dikeluarkan yang menjadi haknya dalam PMHMETD I
ini.

Jika saham baru yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini tidak seluruhnya diambil bagian oleh pemegang saham

[…]

saham yang ditawarkan dengan harga Rp100.- (seratus Rupiah) setiap saham sehingga seluruhnya sebanyak bernilai
Rp1.376.370.259.500,- (satu triliun tiga ratus tujuh puluh enam miliar tiga ratus tujuh puluh juta dua ratus lima puluh
sembilan ribu lima ratus Rupiah). Semua saham yang ditawarkan merupakan saham yang berasal dari portepel dan
akan dicatatkan di PT Bursa Efek Indonesia. Setiap pemegang 100 (seratus) saham yang namanya tercatat dalam
Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 24 Mei 2018 jam 16.00 WIB mempunyai 135 (seratus tiga puluh
lima ) HMETD dimana setiap 1 (satu) HMETD memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli 1 (satu) saham
baru yang ditawarkan dengan Harga Pelaksanan sebesar Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham yang harus dibayar
penuh pada saat mengajukan Formulir Pemesanan Pembelian Saham.

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD I ini dibeli oleh pemegang saham
atau pemegang HMETD, dan dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD I secara proforma adalah
sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%) Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp)
Persentase

(%)
Modal Dasar 39.000.000.000 3.900.000.000.000  39.000.000.000 3.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Bank Panin Tbk 4.368.407.890   436.840.789.000  42,85 10.265.758.541   1.026.575.854.100 42,85

Dubai Islamic Bank PJSC 3.900.000.000   390.000.000.000  38,25 9.165.000.000   916.500.000.000   38,25

Masyarakat (kepemilikan saham di
bawah 5%) 1.926.927.366   192.692.736.600   18,90 4.528.279.310   452.827.931.010   18,90

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh: 10.195.335.256   1.019.533.525.600  100,00 23.959.037.851   2.395.903.785.110 100,00

Jumlah Sisa Saham Dalam Portepel 28.804.664.744   2.880.466.474.400  15.040.962.149   1.504.096.214.890

Keterangan

Nilai Nominal per Saham Rp 100,-
Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Apabila hanya PT Bank Panin Tbk, selaku Pemegang Saham Utama Perseroan yang  melaksanakan seluruh haknya

untuk mengambil saham-saham yang akan dikeluarkan yang menjadi haknya dalam PMHMETD I, sedangkan Dubai

Islamic Bank PJSC (DIB) hanya akan melaksanakan sebanyak 2.868.750.000 lembar saham atau sebesar 54,49%

(lima puluh empat koma empat puluh sembilan persen) dari yang menjadi haknya, dan pembeli siaga melaksanakan

tugasnya serta dengan asumsi masyarakat tidak melaksanakan haknya dan sesuai dengan Perjanjian Pembelian Sisa

Saham dalam rangka Penawaran Umum Untuk PMHMETD I PT Bank Panin Dubai Syariah Tbk., maka struktur

6

permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD I secara

proforma adalah sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%) Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp)
Persentase

(%)

Modal Dasar 39.000.000.000 3.900.000.000.000  39.000.000.000 3.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Bank Panin Tbk 4.368.407.890   436.840.789.000  42,85 15.263.360.485   1.526.336.048.510 63,71

Dubai Islamic Bank PJSC 3.900.000.000   390.000.000.000  38,25 6.768.750.000   676.875.000.000   28,25

Masyarakat (kepemilikan saham di
bawah 5%) 1.926.927.366   192.692.736.600  18,90 1.926.927.366   192.692.736.600   8,04

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh: 10.195.335.256   1.019.533.525.600  100,00 23.959.037.851   2.395.903.785.110 100,00

Jumlah Sisa Saham Dalam Portepel 28.804.664.744   2.880.466.474.400  15.040.962.149   1.504.096.214.890

Keterangan

Nilai Nominal per Saham Rp 100,-
Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Dalam hal pemegang saham mempunyai HMETD dalam bentuk pecahan, maka hak atas pecahan saham tersebut

wajib dijual oleh Perseroan dan hasil penjualannya dimasukkan ke dalam rekening Perseroan dan bentuk pecahannya

akan dibulatkan kebawah (Round Down).

HMETD dapat diperdagangkan baik di dalam maupun di luar BEI sesuai POJK No. 32/2015 selama 5 (lima) Hari Bursa

mulai tanggal 28 Mei 2018 sampai dengan 5 Juni 2018. Pencatatan Saham Hasil Pelaksanaan HMETD akan dilakukan

di BEI  pada tanggal 28 Mei 2018, tanggal Awal Perdangangan pada tanggal 28 Mei 2018, tanggal terakhir